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»جهان غیرموازی« بهترین فیلم جشنواره 
انگلستان شد

گروه فرهنگ و هنر-   فیلم کوتاه »جهان غیرموازی« ساخته محمد یراقی برنده جایزه بهترین فیلم بین المللی 
در بیست  و نهمین جشنواره پرتوبلو در انگلستان شد. 

فیلــم کوتاه »جهان غیرموازی« به نویســندگی و کارگردانی محمــد یراقی که پیش تر به عنوان یکی از آثار 
منتخب در بیست ونهمین دوره جشنواره بین المللی Portobello Film Festival انگلستان به نمایش درآمده 

بود، در مراسم اختتامیه توانست جایزه بهترین فیلم کوتاه بین المللی را از آن خود کند. 
 Budapest Short Film ماه گذشــته نیز »جهان غیرموازی« در بیســتمین دوره جشــنواره فیلم کوتاه
Festival BuSho مجارســتان، معتبرترین جشــنواره فیلم کوتاه این کشور، در بخش پانوراما اکران شد. حق 

پخش انحصاری فیلم کوتاه »جهان غیرموازی« در اختیار کمپانی ایتالیایی »Alpha Film« قرار  دارد. 
»جهان غیرموازی« یک درام اجتماعی اســت که با همکاری بیش از ۳۰ بازیگر در نقش های مختلف، 
چند روز از زندگی یک دختر ۶ ســاله در یک جامعه طبقاتی را روایت می کند و شــرایط ســخت زندگی 

کودکان کار را به تصویر می کشد. 
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »اتفاقاتی که در عصر حاضر در حال رخ دادن هستند، متعلق 

به جهان موازی یا غیرواقعی نیستند و همه ما در وقوع آن ها مقصر یا تأثیرگذاریم. 
آیناز فکور، عباس ایمانی، داوود محمدآبادی، پیام حق نژاد، مهدی هاشمی، غزل کوچک بیگ، محمد 
سوری، شــادی گل محمدی، فرخنده فرمانی زاده، ثمین استادی، علیرضا دانیال پور، فرشاد اکبری، امیرسام 
برکتی، علیسان نجابت خواه، محمد محبی، متین محبی، ابراهیم غزی، محمد استادی، راستین اسفندیاری، سدنا 
 بارونی، زهرا رحیمی، امیررضا صیاد، الینا موفقی، سامیار فرخ زاد و... تعدادی از بازیگران »جهان غیرموازی« 

هستند. 
عوامل اصلی فیلم عبارتند از: نویســنده و کارگردان: محمد یراقی، مدیر فیلمبرداری: پارســا مجد، 
تدوین: لیلی نوروزی، مدیر صدابرداری: مصطفی بهمنی، طراحی صدا: ندا محســنی، آهنگســاز: مهدی 
شــیروانی، سرپرســت گروه کارگردانی و برنامه ریز: بهزاد صفار، منشی صحنه: مائده رفیعی، طراح صحنه: 
مســعود رحیمی، طراح لباس: محمد مهری، مجری طرح: پارســا مجد، گریم: نسترن گلی زاده، جلوه های 
بصری: بیتا اخلاقی، اصلاح رنگ: فربد جلالی، عکاس: مونا ورمزیار، طراح پوســتر: بهمن قهاری، مشــاور 

رسانه ای: مریم قربانی نیا.

فرهنگ و هنر

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

در حالــی کــه شــنیده می شــد فیلــم جدیــد پرویــز شــهبازی گزینــه جــدی برای 
انتخــاب نماینــده ســینمای ایــران بــه آکادمــی اســکار باشــد، در نهایــت فیلــم 
»در آغــوش درخــت« بــا بــازی مــارال بنــی آدم راهــی ایــن رقابــت خواهــد شــد.

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

گــروه فرهنــگ و هنر- فیلم 
ســینمایی »در آغــوش درخت« از 
میان ســه نامزد نهایی، با اکثریت آرا 
بــه عنوان نماینده ســینمای ایران به 
آکادمی اسکار ۲۰۲۵ معرفی شد. در 
حالی که شــنیده می شد فیلم جدید 
پرویز شــهبازی گزینــه جدی برای 
انتخــاب نماینده ســینمای ایران به 
آکادمی اسکار باشد، در نهایت فیلم 
»در آغوش درخــت« با بازی مارال 
بنی آدم راهی این رقابت خواهد شد. 
روابط عمومی بنیاد ســینمایی 
فارابــی اعلام کــرد : هیأت انتخاب 
معرفــی نماینده ســینمای ایران به 
آکادمــی اســکار، پــس از ۱۰ روز 
بررســی و بازبینــی فیلم های حایز 
شرایط، فیلم ســینمایی »در آغوش 
درخت« به کارگردانی بابک خواجه 
پاشــا را به عنوان نماینــده ایران به 

اسکار ۲۰۲۵ معرفی کرد. 
خانم هــا نرگس آبیار، شــبنم 
مقدمــی و آقایان فریــدون جیرانی، 
علی دهکردی، مرتضی رزاق کریمی، 
مهدی سجاده چی، اکبر نبوی، بهروز 

شعیبی و مجید زین العابدین اعضای 
۹ نفره هیأت انتخاب نماینده سینمای 
ایران برای حضور در نود و هفتمین 
دوره آکادمی اسکار را تشکیل دادند. 
فیلــم مســتند »ایســاتیس« به 
کارگردانــی علیرضا دهقــان، فیلم 
ســینمایی »شــهر خامــوش« بــه 
کارگردانــی احمد بهرامــی و فیلم 
»در آغوش درخــت« به کارگردانی 
بابک خواجه پاشا ســه نامزد نهایی 
این هیأت بودند. در نشســت نهایی 
این هیأت، »شــبنم مقدمی« به اتفاق 
آرا به عنوان ســخنگو انتخاب شد؛ 
اطلاعــات تکمیلی در این خصوص 
توســط ســخنگوی هیأت در خبر 

تکمیلی اعلام می شود.
خلاصه داســتان فیلم در 

آغوش درخت
در خلاصــه داســتان فیلم در 
آغوش درخت آمده اســت: »بحران 
پیچیــده زندگی کیمیــا و فرید که 
دوازده سال از ازدواجشان می گذرد، 
جهــان زیبای فرزندانشــان را برهم 

می ریزد. 
کودکانــی کــه هیــچ چیز جز 
ســادگی و مهربانــی را در زندگی 

نمی شناســند.« »در آغوش درخت« 
با نمایش قاب هایی خارج از فضای 
تهران در شهر ارومیه به تولید رسیده 
و با خلق داســتانی شاعرانه، آخرین 
تلاش های یک خانواده در آســتانه 

فروپاشی را به تصویر می کشد.
بازیگران و عوامل فیلم در 

آغوش درخت
مــارال بنی آدم، جــواد قامتی، 
روح الله زمانــی، اهورا لطفی و رایان 
لطفی بازیگران »در آغوش درخت« 
را تشکیل می دهند. این فیلم حاصل 
مشارکت سازمان ســینمایی سوره 
و کانون پــرورش فکری کودکان و 

نوجوانان است.
دربــاره کارگــردان فیلم 

اولی
بابک لطفی خواجه پاشــا متولد 
۱۳۶۰ است. او در فیلم »خورشید«، 
»قصــر شــیرین«، »تــو می مانی« و 
سریال های »ســنه خاطیر«، »تورشا 

شــیرین«، »عاشورا« به عنوان بازیگر 
حضــور داشــته و در ســریال های 
»بهانــه ای بــرای بودن«، »تورشــا 
شیرین« و »ســنه خاطیر« که همگی 
محصول صداوسیمای شبکه استانی 
آذربایجان غربی بــوده، کارگردانی 

کرده است. 

او همچنین دســتیار کارگردان 
فیلم »محمد« بــه کارگردانی مجید 
مجیدی بوده است. بابک خواجه پاشا 
بــا فیلم در آغــوش درخت یکی از 
جوانانی است که از آذربایجان غربی 
پا به عرصه فیلمسازی گذاشته است. 
او نیــز ماننــد بــرادران ارک 

محصول ســینمای جوان شهرشان 
است و فعالیت هایش در زمینه سینما 
باعث شــد تا بعــد از مدت ها اولین 
فیلمش را بسازد. این برای نخستین 
بار است که فیلمی از یک کارگردان 
فیلم اولــی از ایــران راهــی مرحله 

انتخاب اسکار می شود.

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
سینمایی کمدی »زودپز« به کارگردانی 
رامبد جــوان و تهیه کنندگی منصور 
ســهراب پور با بازی  نوید محمدزاده 

و محسن تنابنده از ۱۱ مهر روی پرده 
سینما می رود.

به گزارش مشــاور رســانه و 
تبلیغــات فیلم، »زودپز« ششــمین 
تجربه کارگردانــی رامبد جوان بعد 
از فیلم »قانون مورفی« است. داستان 
فیلم در زمان موشــک  باران تهران در 
دهه شــصت اتفاق می افتد و مسائل 
و اتفــاق هایی که درون یک خانواده 
رخ می دهد. محســن تنابنده، نوید 
محمدزاده، محمود جعفری، گلاره 
عباســی، روزبه حصاری، شیرین 
اســماعیلی، ساقی حاجی پور و ... 
از جمله بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند.
این نخســتین تجربه همکاری 
محمدزاده و تنابنــده با یکدیگر و 
بــا رامبد جوان در مقــام کارگردان 
در فیلمی کمدی به شــمار می رود. 
رامبد جوان در مقام کارگردان سابقه 
ســاخت کمدی های پر فروشــی 
همچــون» ورود آقایان ممنون« و 

»دختر آدم پسر حوا« را دارد
ایــن فیلم اولیــن تجربه نوید 
محمــدزاده در یــک نقش کمدی 

محسوب می شــود با داستانی است 
که رنگ بوی نوســتالژی دارد. محمد 
زاده پیش از این بیشــتر در فیلم های 
جــدی همچون»عصبانی نیســتم«، 
»ابدویــک روز«، »بدون تاریخ بدون 
امضا«،، »متری شیش ونیم«، »مغزهای 
کوچک زنگ زده«، »ســرخ پوست« 
و ســریال های شبکه نمایش خانگی 
»قورباغــه« و »آکتــور« نقش آفرینی 

کرده بود.
ایــن بازیگر ۲ بــار پیاپی برای 
نقش آفرینی هایش در» ابد و یک روز« 
در ســال ۱۳۹۴ و »بدون تاریخ، بدون 
امضا« در سال ۱۳۹۵ موفق به دریافت 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد جشــنواره فیلم فجر شده 

است.
همچنین محسن تنابنده نیز پیش 
از حضور در مجموعه طنز »پایتخت« 
و شناخته شدن در نقش نقی معمولی، 
در هر سه زمینه کارگردانی، نویسندگی 
و بازیگــری فعال بوده و برای بازی و 
نوشــتن فیلم نامه »استشهادی برای 
خدا« در ســال ۱۳۸۳ برنــده  جایزه 
بهتریــن بازیگر نقــش مکمل مرد از 

جشنواره فیلم فجر شد. پس از آن نیز 
برای بــازی در »هفت دقیقه تا پاییز« 
در سال ۱۳۸۸ سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر مرد جشــنواره فیلم فجر را به 
دســت آورد. تنابنده بــرای بازی در 
فیلم »ندارها« در سال ۱۳۸۹ شایسته 
دریافت دیپلم افتخار و برای »فراری« 
در ســال ۱۳۹۴ برنده جایزه بهترین 
بازیگــر مرد در جشــنواره فیلم فجر 
شد. او همچنین در درام تحسین شده 
»قهرمان« ســاخته اصغر فرهادی در 
ســال ۱۴۰۰ حضور داشــت و برای 
نقش آفرینی در فیلــم جنگ جهانی 
ســوم به کارگردانی هومن سیدی در 
سال ۱۴۰۱ برنده جایزه بهترین بازیگر 
مرد بخش افق های جشنواره فیلم ونیز 

شد.
تنابنــده علاوه بر بــازی در این 
فیلم »زودپز« سرپرست نویسندگان 
نیز اســت و این موضوع بیشتر نوید 
یک کمدی پرفروش و خانوادگی را 

به مخاطب می دهد.
عوامــل »زودپــز« عبارتنــد از 
ســهراب پور،  منصور  تهیه کننــده: 
کارگردان: رامبد جــوان، بازیگران: 

محســن تنابنده، نویــد محمدزاده، 
محمود جعفری، گلاره عباسی، روزبه 
حصاری، شــیرین اسماعیلی، ساقی 
حاجی پور، میسا مولوی و…بازیگر 
خردسال: سینا مسعودی، سرپرست 
نویسندگان: محسن تنابنده، نویسنده: 
مهــدی نــادری، بازنویســی نهایی 
فیلمنامــه: ابوالفضــل کاهانی، مدیر 
فیلمبرداری: مرتضی نجفی، تدوین: 
حسن ایوبی، آهنگساز: امیر توسلی، 
طراحــی و ترکیب صــدا: علیرضا 
علویان، سرپرست گروه کارگردانی و 
برنامه ریز: نگار جنیدی، طراح صحنه: 
کامیاب امین عشــایری، طراح گریم: 
آرزو حلاجــی، طراح لباس: ســارا 
ســمیعی، صدابردار: مهران ملکوتی، 
مدیرتولید: محســن صرافی، دستیار 
اول کارگردان: دانیال غفارزاده، منشی 
صحنه: سهیلا کاشفی، جلوه های ویژه 
میدانی: محسن روزبهانی، جلوه های 
ویژه بصری: فرید ناظر فصیحی، مدیر 
تدارکات: رســول حاتمی، عکاس: 
محمد معین باقری ، مشــاور رسانه و 
تبلیغات: مینوفلاحی و ویدئو پشــت 

صحنه: کوروش خمسه نژاد.

هیأت انتخاب معرفی نماینده سینمای ایران به آکادمی اسکار پس از ۱۰ روز بررسی و بازبینی فیلم های 
حایز شرایط نماینده ایران به اسکار ۲۰۲۵ را معرفی کرد.

با اکثریت آرای هیئت انتخاب معرفی شد؛

»در آغوش درخت« نماینده 
سینمای ایران در اسکار

نیـما رجبـی

دوشنبه 2 مهر 1403، 19 ربیع الاول 1446 ،23 سپتامبر 2024، شماره 4552

به کارگردانی رامبد جوان؛

»زودپز« اولین تجربه کمدی نوید محمدزاده از ۱۱ مهر اکران می شود


